FN 150714 p Handelsgericht Wien, so sídlom Schottengasse 6-8, 1010 Viedeň, Rakúska 
republika. BA-CA má v emitentovi 99,03% hlasovacích práv, z dôvodu vlastníctva 99,03% akcií emitenta, 
s ktorými je spojené hlasovacie právo. 

Základné imanie emitenta UniCredit Bank Slovakia a. s. je stanovené vo výške 235 492 694,26 EUR (slovom: 
dvestotridsaťpäť miliónov štyristodeväťdesiatdva tisíc šesťstodeväťdesiatštyri eur a dvadsaťšesť centov. Základné 
imanie je rozvrhnuté na 38 353 859 kmeňových akcií v menovitej hodnote à 6,14 eur/akcia. Všetky akcie sú na 
meno a majú zaknihovanú podobu. Menovitá hodnota akcií bola v plnom rozsahu splatená. S akciou na meno je